
Paastornooi 10/4/2023

D-6 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 80 Esmee Verdonck  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Barre/Rek 10 3,00 0,70 0,80 0,75 12,25

1 86 Robbays Odette Gympie Moorslede vzw 2017 D6 Barre/Rek 10 3,00 0,80 0,70 0,75 12,25

3 81 Demeester Anna Gympie Moorslede vzw 2017 D6 Barre/Rek 10 3,00 0,80 0,80 0,80 12,20

4 83 June Hossey  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Barre/Rek 10 3,00 0,80 0,90 0,85 12,15

5 89 Lybeer Rogé Gympie Moorslede vzw 2017 D6 Barre/Rek 10 3,00 1,10 1,00 1,05 11,95

6 84 Verfaillie Noé Gympie Moorslede vzw 2017 D6 Barre/Rek 10 3,00 1,40 1,20 1,30 11,70

7 85 Lieze Rommens  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Barre/Rek 10 3,00 1,40 1,50 1,45 11,55

8 88 Louise Maerten  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Barre/Rek 10 3,00 1,40 1,60 1,50 11,50

9 90 Wybo Vic Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Barre/Rek 10 3,00 1,60 1,60 1,60 11,40

10 82 Gitte Derumaux  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Barre/Rek 10 3,00 2,00 2,20 2,10 10,90

11 87 Lotte De Bruyn  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Barre/Rek 10 3,00 2,20 2,30 2,25 10,75

D-7 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 54 Derycke Bonnie Turnkring Vlamertinge 2016 D7 Barre/Rek 10 4,00 0,70 0,80 0,75 13,25

2 51 Meeuws Emma Gympie Moorslede vzw 2016 D7 Barre/Rek 10 4,00 0,90 0,90 0,90 13,10

3 52 Matton Axelle Turnkring Vlamertinge 2016 D7 Barre/Rek 10 4,00 1,10 1,00 1,05 12,95

4 50 Verhaeghe Manon Turnkring Vlamertinge 2016 D7 Barre/Rek 10 4,00 1,00 1,30 1,15 12,85

5 53 Mullier Marie Gympie Moorslede vzw 2016 D7 Barre/Rek 10 3,00 1,30 1,20 1,25 11,75

D-8 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 12 Vanderheyden Noé Vaste Vuist Lauwe 2015 D8 Barre/Rek 10 4,00 0,40 0,50 0,45 13,55

2 8 Bruneel Estelle Turnkring Vlamertinge 2015 D8 Barre/Rek 10 4,00 0,50 0,50 0,50 13,50

3 11 Mijle Lena Vaste Vuist Lauwe 2015 D8 Barre/Rek 10 4,00 0,60 0,50 0,55 13,45

4 1 Dr Roose Marie Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Barre/Rek 10 4,00 0,70 0,50 0,60 13,40

5 7 Bailleul Eloise Turnkring Vlamertinge 2015 D8 Barre/Rek 10 4,00 0,60 0,70 0,65 13,35

6 9 Vandermarliere Lexie Turnkring Vlamertinge 2015 D8 Barre/Rek 10 4,00 0,70 0,70 0,70 13,30

7 3 Malfait Janne Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Barre/Rek 10 4,00 0,90 0,80 0,85 13,15

8 5 De Witte Lina Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Barre/Rek 10 4,00 1,20 1,10 1,15 12,85

9 10 Lemahieu Fiebe Turnkring Vlamertinge 2015 D8 Barre/Rek 10 4,00 1,50 1,50 1,50 12,50

10 2 Piteleon Fleur Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Barre/Rek 10 3,00 0,80 0,80 0,80 12,20

11 4 Lybeer Cérize Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Barre/Rek 10 3,00 0,80 1,00 0,90 12,10

12 6 Claeys Elodie Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Barre/Rek 10 3,00 1,30 1,40 1,35 11,65



Paastornooi 10/4/2023

D6 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 86 Robbays Odette Gympie Moorslede vzw 2017 D6 Balk 10 3,50 2,30 2,60 2,45 11,05

2 81 Demeester Anna Gympie Moorslede vzw 2017 D6 Balk 10 2,50 1,50 1,50 1,50 11,00

3 83 June Hossey  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Balk 10 2,00 1,00 1,10 1,05 10,95

4 88 Louise Maerten  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Balk 10 2,00 1,10 1,20 1,15 10,85

5 84 Verfaillie Noé Gympie Moorslede vzw 2017 D6 Balk 10 2,50 1,80 2,00 1,90 10,60

6 85 Lieze Rommens  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Balk 10 2,00 1,60 1,40 1,50 10,50

7 80 Esmee Verdonck  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Balk 10 2,00 1,70 1,60 1,65 10,35

8 82 Gitte Derumaux  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Balk 10 1,50 1,60 1,90 1,75 9,75

9 87 Lotte De Bruyn  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Balk 10 1,50 2,20 2,10 2,15 9,35

D6 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 89 Lybeer Rogé Gympie Moorslede vzw 2017 D6 Herenbrug 10 4,00 1,80 2,10 1,95 12,05

2 90 Wybo Vic Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Herenbrug 10 3,00 2,30 2,50 2,40 10,60

D7 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 54 Derycke Bonnie Turnkring Vlamertinge 2016 D7 Balk 10 4,00 1,40 1,30 1,35 12,65

2 52 Matton Axelle Turnkring Vlamertinge 2016 D7 Balk 10 4,00 1,90 2,10 2,00 12,00

3 53 Mullier Marie Gympie Moorslede vzw 2016 D7 Balk 10 4,00 2,10 2,50 2,30 11,70

4 51 Meeuws Emma Gympie Moorslede vzw 2016 D7 Balk 10 3,50 1,80 2,00 1,90 11,60

5 50 Verhaeghe Manon Turnkring Vlamertinge 2016 D7 Balk 10 3,00 1,60 1,80 1,70 11,30

D8 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 3 Malfait Janne Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Balk 10 4,00 0,90 1,00 0,95 13,05

2 12 Vanderheyden Noé Vaste Vuist Lauwe 2015 D8 Balk 10 4,00 0,90 1,20 1,05 12,95

3 8 Bruneel Estelle Turnkring Vlamertinge 2015 D8 Balk 10 4,00 1,10 1,10 1,10 12,90

4 1 Dr Roose Marie Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Balk 10 4,00 1,30 1,30 1,30 12,70

4 2 Piteleon Fleur Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Balk 10 4,00 1,30 1,30 1,30 12,70

6 10 Lemahieu Fiebe Turnkring Vlamertinge 2015 D8 Balk 10 4,00 1,20 1,50 1,35 12,65

6 11 Mijle Lena Vaste Vuist Lauwe 2015 D8 Balk 10 4,00 1,30 1,40 1,35 12,65

8 4 Lybeer Cérize Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Balk 10 4,00 1,30 1,60 1,45 12,55

9 9 Vandermarliere Lexie Turnkring Vlamertinge 2015 D8 Balk 10 4,00 1,30 1,70 1,50 12,50

10 7 Bailleul Eloise Turnkring Vlamertinge 2015 D8 Balk 10 4,00 1,60 1,70 1,65 12,35

11 6 Claeys Elodie Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Balk 10 4,00 1,50 1,90 1,70 12,30

12 5 De Witte Lina Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Balk 10 4,00 1,80 1,70 1,75 12,25



Paastornooi 10/4/2023

D6 SW jury 1 jury 2 jury 3 gem. totaal

1 86 Robbays Odette Gympie Moorslede vzw 2017 D6 Grond 10 4,00 1,10 0,90 1,40 1,13 12,87

2 83 June Hossey  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Grond 10 4,00 1,50 1,00 1,00 1,17 12,83

3 88 Louise Maerten  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Grond 10 3,00 0,70 0,70 0,60 0,67 12,33

4 80 Esmee Verdonck  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Grond 10 3,00 0,90 0,70 0,50 0,70 12,30

5 85 Lieze Rommens  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Grond 10 3,00 1,00 0,70 0,80 0,83 12,17

6 81 Demeester Anna Gympie Moorslede vzw 2017 D6 Grond 10 3,00 1,00 1,00 0,90 0,97 12,03

7 84 Verfaillie Noé Gympie Moorslede vzw 2017 D6 Grond 10 3,00 0,90 0,90 1,20 1,00 12,00

8 90 Wybo Vic Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Grond 10 3,00 1,30 1,00 0,90 1,07 11,93

9 87 Lotte De Bruyn  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Grond 10 3,00 1,40 1,20 1,40 1,33 11,67

10 82 Gitte Derumaux  Turnkring  Vlamertinge 2017 D6 Grond 10 3,00 1,60 1,30 1,20 1,37 11,63

11 89 Lybeer Rogé Gympie Moorslede vzw 2017 D6 Grond 10 3,00 1,90 1,80 1,90 1,87 11,13

D7 SW jury 1 jury 2 jury 3 gem. totaal

1 54 Derycke Bonnie Turnkring Vlamertinge 2016 D7 Grond 10 4,00 1,10 1,00 1,00 1,03 12,97

2 50 Verhaeghe Manon Turnkring Vlamertinge 2016 D7 Grond 10 4,00 1,10 0,90 1,20 1,07 12,93

3 52 Matton Axelle Turnkring Vlamertinge 2016 D7 Grond 10 4,00 1,40 1,00 1,10 1,17 12,83

3 53 Mullier Marie Gympie Moorslede vzw 2016 D7 Grond 10 4,00 1,20 1,10 1,20 1,17 12,83

5 51 Meeuws Emma Gympie Moorslede vzw 2016 D7 Grond 10 4,00 1,20 1,20 1,20 1,20 12,80

D8 SW jury 1 jury 2 jury 3 gem. totaal

1 8 Bruneel Estelle Turnkring Vlamertinge 2015 D8 Grond 10 4,00 0,60 0,60 0,50 0,57 13,43

2 12 Vanderheyden Noé Vaste Vuist Lauwe 2015 D8 Grond 10 4,00 0,80 0,50 0,70 0,67 13,33

3 1 Dr Roose Marie Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Grond 10 4,00 0,80 0,80 0,50 0,70 13,30

3 2 Piteleon Fleur Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Grond 10 4,00 0,90 0,70 0,50 0,70 13,30

5 10 Lemahieu Fiebe Turnkring Vlamertinge 2015 D8 Grond 10 4,00 0,70 0,80 0,70 0,73 13,27

6 3 Malfait Janne Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Grond 10 4,00 0,70 0,70 0,90 0,77 13,23

7 9 Vandermarliere Lexie Turnkring Vlamertinge 2015 D8 Grond 10 4,00 0,90 0,80 0,70 0,80 13,20

8 4 Lybeer Cérize Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Grond 10 4,00 0,90 0,80 1,00 0,90 13,10

9 5 De Witte Lina Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Grond 10 4,00 1,00 0,90 1,00 0,97 13,03

10 7 Bailleul Eloise Turnkring Vlamertinge 2015 D8 Grond 10 4,00 1,00 1,00 1,10 1,03 12,97

11 11 Mijle Lena Vaste Vuist Lauwe 2015 D8 Grond 10 4,00 1,40 1,30 1,20 1,30 12,70

12 6 Claeys Elodie Gympie Moorslede vzw 2015 D8 Grond 10 3,00 1,20 1,10 1,40 1,23 11,77


